
 
 

BESLUIT VAN DE GEMEENTERAAD 

 

Zitting van 17 februari 2020 

 

Aanwezig: Steven Michiels voorzitter 

Karin Derua burgemeester 

Michel Baert, Hans De Locht, Annick DeKeyser, Denis Bosny, Remi Serranne

 schepenen 

Bert Meulemans, Maurice Vanmeerbeeck, Audrey Bogaerts, Steven Van Loock, 

Eddy Mortier, Ann Sleyp, Ann Morissens, Hans Crol, Wouter Decat, Sigrid Van 

Obbergen, Maria Luise Altmutter, Regina Wolfs, Willy Stroobants, Steven D'hont, 

Gert Verschueren raadsleden 

Johan Smits algemeen directeur 
 

Verontschuldigd: Rodrigue Bijlsma raadslid 
 

 

12. AGB - Meerjarenplan 2020-2025 

 

De gemeenteraad, 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 maart 2018 over de beleids- en beheerscyclus 

van de lokale en provinciale besturen; 

 

Gelet op het decreet van 15 juli 2011 houdende vaststelling van de algemene regels waaronder in de 

Vlaamse Gemeenschap en het Vlaamse Gewest periodieke plan- en rapporteringsverplichtingen aan 

lokale besturen kunnen worden opgelegd; 

 

Gelet op de omzendbrief KB/ABB 2019/4 van 3 mei 2019 over de strategische meerjarenplannen 

2020-2025 van de lokale en provinciale besturen volgens de beleids- en beheerscyclus; 

 

Gelet op de vaststelling van het meerjarenplan 2020-2025 van het AGB op de Raad van Bestuur van 

16 december 2019; 

 

Gelet op het Decreet Lokaal Bestuur van 22 december 2017 en latere wijzigingen; 

 

BESLUIT: 13 stemmen ja: Karin Derua, Michel Baert, Hans De Locht, Annick DeKeyser, Denis 

Bosny, Maurice Vanmeerbeeck, Audrey Bogaerts, Ann Sleyp, Sigrid Van Obbergen, Willy 

Stroobants, Gert Verschueren, Steven Michiels en Remi Serranne. 

3 stemmen tegen: Bert Meulemans, Steven Van Loock en Steven D'hont. 

6 onthoudingen: Eddy Mortier, Ann Morissens, Hans Crol, Wouter Decat, Maria Luise 

Altmutter en Regina Wolfs. 

 

art. 1 

Het meerjarenplan 2020-2025 van het AGB Boortmeerbeek goed te keuren. 

 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op www.verifieer.be met verificatiecode 0747-7135-3047-3765.

https://www.verifieer.be/code/0747713530473765


2 

Aldus gedaan in zitting datum als boven 

 

De algemeen directeur 

get. Johan Smits 

De voorzitter 

get. Steven Michiels 

 

Voor eensluidend uittreksel: 

Boortmeerbeek,  20 februari 2020 

 

 

 
Ingevolge delegatiebesluit van  

28 januari 2019 

In toepassing van het besluit van de 

burgemeester van 17 februari 2020 

De algemeen directeur      De vervangend burgemeester 

 

 

 

Johan Smits       Michel Baert 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op www.verifieer.be met verificatiecode 0747-7135-3047-3765.

https://www.verifieer.be/code/0747713530473765

		Johan Petrus Smits
	2020-02-20T16:32:42+0100
	Gemeente Boortmeerbeek
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Michel Edmond Baert
	2020-02-21T12:46:56+0100
	Gemeente Boortmeerbeek
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




